
Nummer: 2020/09

Onderwerp: Aanpassingen jaarplannen 2020 in verband met de coronamaatregelen

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 3 april 2020;

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 20 maart 2020;

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht;

b e s l u i t :

Kennis te nemen van:
1. de adviezen van het voorzittersoverleg van de recreatieschappen over de omgang 

met de effecten van de coronamaatregelen

En in te stemmen met:
2. de organisatoren van evenementen een bedrag van 15% van de vaste vergoeding te 

factureren; 
3. de voorgestelde kortingsregeling voor de ondernemingen van 50% over de huur 

en/of canon in de maanden april, mei, en juni indien zij gesloten zijn (geweest) vanaf 
23 maart;

4. het onderzoeken van de mogelijkheid om de lagere inkomsten gedekt te krijgen 
door een beroep te doen op de coronasteunfondsen van de participerende 
gemeenten.

Noord-Scharwoude, 1 juli 2020
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                     J. Nieuwenhuizen


